
COMUNE DI VICENZA
Protocollo Generale

Comuni-: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Skitork Provvkditorato, Cìaki-: k Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Viccnza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata mediante

RDO sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D. Lgs. 50/2016.

3. Appalto pubblico del servizio: Fornitura e posa in opera di n. 47 impianti di

climatizzazione presso edifici di proprietà1 comunale - per l'importo di €

54.250,00 a base d'appalto + 2.000,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 67830638A8

4. Data lettera di invito: 17/08/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 01/09/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 24/10/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- CLIMATECH srl - P.IVA 03519780237

- DALLAI GIOACCHINO - P. IVA 00346900244

- DIERREGI TERMOIDRAULICA DI DA RE GIORGIO - P. IVA

03939360263

- GIROTTI IMPIANTI srl- P. IVA 01303930299

- ITALCALOR- P. IVA 04133890238

- KRIOSERVICE DI CASARIN FIORENZO - P. IVA 03889520270

- MGM SNC DI MARZARI GERRJ & MATTIA - P. IVA 03447390240

- PIERRE DI MERUZZI MARIO - P. IVA 02596990248.

9. Offerte ricevute:

- CLIMATECH srl Viale dell'Industria - Legnago - P. IVA

O'ITV 1'VIRIMOMO MoNDIU.H UNISCO

(j'ità I )kc( )k ata di ui'i-: Mkixuìi il-: i>'( )nt> it:k il Risuiuìimkvio i: i.\ Risisii:n/a

I'u.az/.oTuissino Baston -■ Corso A. I'm.i.uiio, 98/A 36100 Yici:\/.\ - 'l'i:i.0444-221111

Codici: Imscai.i- i I'\ktit\ IVA N° 00516890241



03519780237

- DALLAI GIOACCHINO via Bosella 9 - Schiavon (VI) - P. IVA

00346900244.

10 Nome e indirizzo aggiudicatario: CLIMATECH srl Viale dell'Industria -

Legnago - P. IVA 03519780237

11. Valore dell'offerta aggiudicataria:

- € 48.499,50 pari a un ribasso del 10,60% più € 2.000,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso e quindi € 50.499,50 più IVA 22% e quindi €

61.609,39 e alle condizioni del capitolato speciale e prestazionale di gara, con

un anticipo di giorni 15 (quindici) rispetto al termine di 45 giorni fissato dal

progetto ed impegnandosi ad estendere la garanzia sugli impianti forniti, oltre ai

due anni previsti per legge, per ulteriori 3 anni

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 2 6 OTT 2016

ledimento

( ji'ià Patrimonio Mondiali-: Um-isoo

( ji'i \ Di'.cok \i\ i>i nui- Mi-:i>-\(;lil d'Oro i>i-.ii ii. Risoni, imknto l i,a Ri:sisti:nza

Palazzo Tmssino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Ti;i..O444 221111

Conici-. I'Ìscali: i: Putrir\ IVA N° 00516890241


